Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

« Городищенская средняя школа №2»

403003, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Городище, ул. Пархоменко, д. 35а,

тел.  3 –45 – 80   E- mail; mgsosh02@yandex.ru  сайт: volgogradschool.ru

ПРИКАЗ

07.07.2023 г.                                                  № 91 - у

«О приеме в 1-ые классы на 2023-2024 учебный год»

Во исполнении Приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования", Приказа Министерства

просвещения РФ от 8 октября 2021 г. № 707 «О внесении изменений в Приказ

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования", постановления

администрации Городищенского муниципального района от 11.03.2021 г. № 289-п «О

закреплении территорий Городищенского муниципального района за муниципальными

общеобразовательными учреждениями Городищенского муниципального района»,   на

основании  личного заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав первоклассников МБОУ ГСШ № 2 на 2023-2024

учебный год следующих детей:

№ п/п Номер электронного

обращения (заявления)

1.  18205/СЗ/2307068859

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                       С.А.Гончарова

mailto:mgsosh02@yandex.ru